
 

 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-33/24         Lublin, dnia 29.04.2024 r. 

Do wszystkich wykonawców 

 

               Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

„Dostawa płytek stabilizacji nosowej, klipsów laparoskopowych, zestawów do jejunostomii oraz 
worków endoskopowych typu endobag na okres 24 m-cy dla COZL.”  

Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-33/24 
 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania: 
 
I. 
Pytanie nr 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej  umowy w 

zakresie zapisów § 6 oraz § 7 ust. 2: 

1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych: 

a) za zwłokę w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w 

terminie  partii (części) za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić 

dostawa do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej w terminie  

partii (części). 

b) za zwłokę w dostawie zareklamowanej partii (części) towarów w wysokości  0,5% wartości brutto 

zareklamowanej  partii (części) za każdy dzień zwłoki w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, tj. 

liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy, jednak 

nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanej  partii (części). 

c) w przypadku 3 (trzy) krotnej zwłoki w dostawach, Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie 

natychmiastowym z winy Wykonawcy w terminie 90 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia, a 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia  brutto 

określonego w § 3 ust. 1. 

Odpowiedź: SWZ. 
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Pytanie nr 2 

Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym, jeżeli pomimo 

uprzedniego 3-krotnego złożenia pisemnych zastrzeżeń przez Zamawiającego – Wykonawca uporczywie 

nie wykonuje dostaw zgodnie z warunkami umowy lub w rażący sposób zaniedbuje zobowiązania 

umowne, co potwierdza na piśmie upoważniony przedstawiciel Zamawiającego. W przypadku 

rozwiązania umowy przez Zamawiającego w powyższym trybie Zamawiający może żądać zapłaty kary 

umownej w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w  § 3 ust. 1 

Odpowiedź: SWZ. 

 

II. 

Pytanie nr 3 

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego aby doprecyzował co ma na myśli pisząc w Części 4, 

poz. 1 "objętość magazynowa 53ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worków o innej objętości magazynowej. 

 

Pytanie nr 4 

Część 4, poz.1 

Czy Zamawiający dopuści worek ekstrakcyjny 250ml, do wprowadzenia przez trokar 10mm do zabiegów 

operacyjnych przeprowadzonych metodą laparoskopową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile pozostałe parametry pozostają bez zmian. 

 

III. 

Pytania do pak. 2 

Pytanie nr 5 

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu 2 poz, 1,2,3 klipsów tytanowych wiodącego 

Producenta na rynku światowym kompatybilnych z klipsownicą firmy Braun. Opakowanie zawierające 

120 szt, ładunek zawierający 6 szt klipsów, do każdego zasobnika dwie samoprzylepne naklejki do 

umieszczenia w dokumentacji. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile pozostałe parametry pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 

Wnosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w zadaniu nr 2 [Zgodnie z § 4.1. pkt. 4 regułą 8 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów 

medycznych (Dz. U. 2010 nr 215, poz. 1416) oraz z pkt. 5.4. regułą 8 załącznika VIII do rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów 
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medycznych zwane „MDR”, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2022 i 

rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG zwaną 

„MDD”] wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne wyroby inwazyjne do 

długotrwałego użytku powinny posiadać klasę IIb), wymagać będzie zaoferowania wyrobów 

medycznych – klipsów naczyniowych zaklasyfikowanych do klasy IIb. 

Odpowiedź: SWZ. 

 

IV. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający w części 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Worki endoskopowe 

typu Endobag, worek ekstrakcyjny o rozmiarze 1, objętość robocza 200ml, mała objętość 

magazynowa, do wprowadzenia przez trokar 10mm do zabiegów operacyjnych przeprowadzonych 

metodą laparoskopową?  

Odpowiedź: SWZ. 

 

 


